EDIÇÃO: Nº 071, AFONSO CUNHA/MA – TERÇA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2021.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº
021/2021/CPL/PMAC. REF.: Processo nº
021/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA (MA), através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO – CNPJ Nº
06.096.655/0001-91 e a empresa
ARCOPRINT INFORMÁTICA - CNPJ nº
29.996.168/0001-80 - OBJETO: Digitalização
de documentos em PDF pesquisáveis,
mediante o emprego da ferramenta Optical
Character Recongnital (OCR). VALOR: R$
9.800,00(nove mil e oitocentos reais) –
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
SEC.MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS 3.3.90.39.00 Outros serviços de
terceiros pessoa jurídica Fonte de recurso:
FPM ICMS R. PROPRIOS. PRAZO DE
VIGÊNCIA: conforme o Termo de Contrato -
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520 de 17 de
julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei nº
8.666/93 e suas alterações – SIGNATÁRIOS:
Tales Alves Paranhos do Vale pela
CONTRATANTE e Wenes Timóteo Anselmo,
pela CONTRATADA. Afonso Cunha (MA) 07
de maio de 2021.Tales Alves Paranhos do
Vale. Sec. Municipal de Administração

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº
022/2021/CPL/PMAC. REF.: Processo nº
022/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA (MA), através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ Nº
12.040.373/0001-75 e a empresa FAVORITA
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº
21.380.013/0001-03- OBJETO: aquisição de
Ambulância de Suporte Avançado – UTI TIPO
D. VALOR: R$ 300.000,00(trezentos mil reais)
– DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 021314 –
FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10
122 1315 1014 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
E UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE
AMBULÂNCIA UTI. 4.4.90.52.00
Equipamentos e Material Permanente
PRÓPRIAS FUS 15%/PAB/FIXO – REPASSE
PSF/PSB/PSE/PUS/PACS/MAC/SAMU/CUST
EIO REPASSE HOSPITAL EMENDA
PARLAMENTAR – ESTADUAL E
FEDERAL/OUTRAS TRANSF.
FEDERAIS/ESTADUAIS,
CONVÊNIOS/FEDERAIS E ESTADUAIS.
PRAZO DE VIGÊNCIA: conforme o Termo de
Contrato - BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520
de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela
Lei nº 8.666/93 e suas alterações –
SIGNATÁRIOS: Analidia Bacelar pela
CONTRATANTE e WILLIANS DE ALMEIDA
SILVA, pela CONTRATADA. Afonso Cunha
(MA) 07 de maio de 2021.Analidia Bacelar.
Sec. Municipal de Saúde.

		2021-05-18T16:08:34-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento